• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 22 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVITE/2024: AVALIAÇÃO DO RESULTADO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DO 1º E 2º

BIMESTRE DE 2024 E A DEMONSTRAÇÃO, AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2024 E

APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO PLDO 2025.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

                              ESTADO DA BAHIA
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA

Praça Eurico de Freitas, s/n - Centro, Itanagra – Bahia,
e-mail: itanagra.financas@gmail.com – CNPJ: 14.757.157/0001-70

EDITAL CONVITE – AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL

Data e horário da realização: 29 de maio de 2024, das 10:00h às 11:00h.

Objetivo: Avaliação do resultado da execução orçamentária e financeira do 1º e 2º bimestre de

2024 e a demonstração, avaliação das metas fiscais do 1º quadrimestre de 2024 e apresentação

e discussão do PLDO 2025.

Meios de coletas de dados e manifestações: Sala Virtual, e-mail, ouvidoria e lei de acesso à

informação.

Audiência pública eletrônica uma iniciativa do Município de Itanagra, aberto ao público.

TÓPICO: Audiência 1º quadrimestre de 2024 e apresentação do PLDO 2025 – PM Itanagra

DATA: 29/05/2024 (quarta-feira)

HORÁRIO: 10:00h às 11:00h

SALA VIRTUAL: https://bit.ly/1QUAD2024LDO2025PMITANAGRA

PLATAFORMA: Google Meet

Itanagra/Ba, 21 de maio de 2024

Atenciosamente,

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal

 O Poder Executivo Municipal de Itanagra no Estado da Bahia

Avaliação

do resultado da execução orçamentária e financeira do 1º e 2º bimestre de 2024 e a

demonstração, avaliação das metas fiscais do 1º quadrimestre de 2024 e apresentação e

discussão do PLDO 2025

convida toda a população para

participar da Audiência Pública Eletrônica onde serão tratados os seguintes assuntos:

, em atendimento ao parágrafo único do art. 48 da Lei de

Responsabilidade Fiscal nº 101/2000, de 04 de maio de 2000 no seguinte formato:

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

22 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 85

4445

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-22T15:57:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182